PODER EXECUTIVO
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
ESTADO DE PERNAMBUCO
Comissão Permanente de Inquérito
Administrativo - CPIA

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo - CPIA, instaurada pela Portaria

nº 609/2017, de 18 de setembro de 2017, do Exmo. Sr. EDSON DE SOUZA VIEIRA prefeito deste

município, no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 157, §2º da Lei Municipal

nº 923/90, CITA, pelo presente Edital, o servidor  TIAGO VIEIRA DOS SANTOS, Auxiliar de

Serviços Gerais, matrícula funcional nº 01562, lotado na Secretaria de Educação, por se encontrar

em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita, no prazo de 10 (dez) dias, a partir da

data da última publicação do Edital,  situada na sede da Prefeitura Municipal, na Avenida Padre

Zuzinha, 248, centro, Santa Cruz do Capibaribe - PE, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado

vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 08:00 às 13:00hs. A Comissão Processante

encontra-se instalada no endereço acima mencionado, podendo ser contatada no telefone: 3731-

1479.

Santa Cruz do Capibaribe, 09 de Janeiro de 2018.

___________________________

Suzana Oliveira da Silva
Presidente da CPIA

Avenida Padre Zuzinha, 248, centro, Santa Cruz do Capibaribe – PE CEP 55192-000

tel: (81) 3731-1479